スクール⽣保護者各位

 平素はパルポート太⽥の運営にご理解ご協⼒いただきまして誠にありがとうございます。

 この度、下記の期間で館内改修⼯事を⾏うこととなりました。

ご利⽤の皆様には、⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協⼒の程お願い申し上げます。

【⼯事内容】 

・プール内トイレ洋式化

  ・⼦どもシャワー修繕

・濾過ポンプ交換

・フィットネストレーニングマシン⼊れ替え

【⼯事期間】 2025年2⽉16⽇(⽇)〜3⽉1⽇(⼟)

・⼯事期間中、⼦どもスクール(⽔泳・キッズパーク・ボルダリング・バレエ・トライアスロン）は

 すべて臨時休校となります。

・2⽉分の⽉会費、休会費(１⽉末引き落とし分)は、半額と致します。

・⼩学⽣クラス・育成クラスの進級テストは、2⽉9⽇(⽇)〜2⽉15⽇(⼟)の期間で実施致します。

休館期間中はフロントにて毎⽇10：00〜18：00まで受付業務のみスタッフが

対応しております。

【営業再開】 

 3⽉2⽇(⽇)より、通常営業を再開いたします。

【休館中の諸届け受付について】 

⽀配⼈ 多惠⾺ 晶⼦

（０７３）４７３−０６４０

記

館内⼯事に伴う臨時休館のお知らせ

2024年12⽉吉⽇

パルポート太⽥

フィットネス各位

 平素はパルポート太⽥の運営にご理解ご協⼒いただきまして誠にありがとうございます。

 この度、下記の期間で館内改修⼯事を⾏うこととなりました。

ご利⽤の皆様には、⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協⼒の程、お願い申し上げます。

【⼯事内容】 
・プール内トイレ洋式化

  ・⼦どもシャワー修繕
・濾過ポンプ交換
・フィットネストレーニングマシン⼊れ替え
【⼯事期間】 
2025年2⽉16⽇(⽇)〜3⽉1⽇(⼟)
※⼯事期間中、館内に⼊って頂くことができないため、アネックスも含め臨時休館と
 させていただきます。

・2⽉分の⽉会費(1⽉末引き落とし分)は、半額と致します。
(料⾦詳細は、下記の表をご確認ください。)
・プライベートロッカー代⾦につきましては、割引は御座いません。
・年払いの会員様は、⽉払いスタート時の初⽉に充当とさせていただきます。

コース
FY
Y
EY
O01
FN01
DY
DN01
N01
NY
26DY
26EY
26FY

【休館中の諸届け受付について】 

休館期間中はフロントにて毎⽇10：00〜18：00まで受付業務のみスタッフが対応
しております。

【営業再開】 

 3⽉2⽇(⽇)より、通常営業を再開いたします。

館内⼯事に伴う臨時休館のお知らせ

（０７３）４７３−０６４０

パルポート太⽥
⽀配⼈ 多惠⾺ 晶⼦

【⽉会費について】 

記

通常料⾦ 1⽉末引き落とし分
10,450円
9,350円
8,250円
7,920円
7,920円

12,100円 7,975円
9,075円

2⽉分⽉会費

3,960円
3,960円
3,575円
3,410円

5,225円
4,675円
4,125円

3,410円

7,150円
6,820円
6,820円

14,300円

6,600円 3,300円
11,000円 7,425円

2024年12⽉吉⽇